PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 ноября 2015 года

	N
	1088

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с выбытием отдельных членов комиссии, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 28 декабря 2010 года № 1000 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по контролю за качеством товаров и услуг в сфере потребительского рынка на территории Дивеевского района», изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Кузнецова И.А.

Герасимова Е.А.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 5 ноября 2015 года N 1088
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского района
Нижегородской области

от 28 декабря 2010 года N 1000
(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 5 ноября 2015 года N 1088)

Состав

межведомственной комиссии по контролю за качеством товаров и услуг в сфере потребительского рынка на территории Дивеевского района

Муреева Т.И. – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии;

Кузнецова И.А. – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

Чуракова Нина Борисовна – заместитель начальника управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь комиссии;

Борисов О.В. – начальник 136 ПСЧ ФПС ФГКУ «10 отряд ФПС по Нижегородской области» (по согласованию);

Кошелев А.Д. – главный врач ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию);

Асташкин В.С. – начальник учреждения ГБУ НО «Госветуправление Дивеевского района» (по согласованию);

Киреев Д.Н. – инспектор ИАЗ МО МВД России «Дивеевский» капитан полиции (по согласованию);

Родионов А.И. – начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Сыров А.О. – заместитель начальника отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области."